中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学生会申请书参考6篇
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2024-02-14
申请书是一种书面文件，通常用于请求或申请某种许可、职位或机会，实事求是和理由的充分是我们在写申请书的时候要注意的，小编今天就为您带来了学生会申请书参考6篇，相信一定会对你有所帮助。学生会申请书篇1尊敬的领导：您好！我是xx级英语xx班的学生...
申请书是一种书面文件，通常用于请求或申请某种许可、职位或机会，实事求是和理由的充分是我们在写申请书的时候要注意的，小编今天就为您带来了学生会申请书参考6篇，相信一定会对你有所帮助。
学生会申请书篇1
尊敬的领导：
您好！
我是xx级英语xx班的学生，在大一一年里我始终保持着积极向上的心态，时时以高标准要求自己，妥善处理好学习和工作两者之间的关系，努力做到全面发展。本人认为在各方面均符合优秀学生的评选条件，故提出该份申请书。现将本人基本情况介绍如下，作为各位领导老师的评审参考。
过去的一学年我积极参加支部、学院组织的各项活动，如趣味运动会，融进同学们的生活圈子，取得了良好的成绩，同时，在活动中学习理论，在活动中实践理论。努力提高自身思想素质。在参加各项活动的同时，我并没有对自己的学习放松片刻。
在课堂上，我始终保持端正、谦虚的学习态度，积极配合老师的教学工作，努力提高自己的专业知识水平；课下虚心向同学请教，也乐于帮助其他同学，取长补短，打达到共同进步的目的，认真预习新内容，复习当天所学的知识，反复思考，咀嚼消化，并及时高质量地完成老师布置的作业。功夫不负有心人，通过不懈的努力我在大一时取得了较好的学习成绩。与此同时我还努力扩展自己各方面的知识，课外长期坚持自学，在空余时间里经常在图书馆或省出版城看书来充实自己，及时补充课堂知识的不足，通过这些拓宽了我的视野，丰富了我的知识。
在生活上有条不紊，有良好的生活习惯，由于家境贫困，我不与富裕家庭的同学攀比，我相信大学的学习生活，会是我人生中一个极为重要的经历，在这期间，我只与同学比在大学学到了什么、学到了多少。同时在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很大的提高。有着积极的人生态度，诚实守信，团结同学，与同学相处融洽。有良好的交际能力。
为了尽量减少家庭的负担，在休息时间和不影响学习的情况下，还做过兼 职。目前，我正在学校勤工俭学岗位（当值班员）上工作，虽然所得报酬有限，但是在一定程度上还是减轻了家里的经济负担，同时还学了一些书本上没有的知识，这使我更加坚定了自己的人生信念。家庭的贫困只是暂时的，成绩的好坏也已成过去，怎样走好未来的路才是我自信和勇气的见证，我一定会用青春的激情和毅力创造出更加绚烂的明天。
鉴于我的家庭情况，以及自己一年来的在校表现，我认为自己符合此次国家砺志奖学金申请条件，我郑重地向学校递交国家励志奖学金的申请，请各位领导予以审核。
此致
敬礼！
申请人：©**
20xx年xx月xx日
学生会申请书篇2
敬爱的老师，亲爱的同学：
大家下午好，我叫xx，来自xx商务英语一班，我很荣幸能站在这个讲台参加竞选，这对于我来说这不仅是一场竞争，更是一次锻炼自己的机会。而我要竞选的是：学生会生活部部长。
经过短暂的一年时间在学生会磨练，我深刻的认识到，学生会是一个培养人才，展示个人风采，创新思维的一个大舞台。充分证明了团队精神的重要性，这就是学生会存在的意义吧！
而生活部就是其中的一个成员，生活部本着“有困难，找生活部”。的理念，我们每个干事都全身心的投入到工作当中，为全院服务。我们主要负责及时反映学生的日常生活上的要求，做好宣传提醒本院学生的安全卫生工作，组织开展一系列活动以及配合兄弟部门、尽心尽职做好每一件事，还为院文艺以及体育活动做好后勤保障工作。所以这更是体现了生活部以“全心全意为全院师生服务”的宗旨。
回想起一年来学生会生活部取得的优秀成绩，这些成果离不开生活部每个成员的辛勤付出；同时我们也遇到过很多的困难，但是我们并没有放弃，而是学会了坚强勇敢，团结合作，解决困难。而我本人就是生活部的一名干事，经过一年多时间的历练，对学生会和生活部有着深刻的认识和了解，自己的努力扎实工作，得到了部长们的认可和老师们的好评。自中学以来，在班里一直担任生活委员，得到了班主任老师的夸赞和鼓励。所以我有经验，我有能力，我相信能够胜任生活部部长一职。
如果我当选了，我会更加严格地要求自己，努力提高自身各方面素质，增强工作的责任心，使自己的工作更加谨慎。增强我部的团体凝聚力，加强内部的联系，使内部达到真正的团结统一。并在工作时不断实践，即在改进中工作，在工作中改进，其目的就是为了服务大家，营造一个良好的氛围，为大家的学习保驾护航。
如果我没当选，我也不会埋怨，因为这说明了自己还有待完善改进，还需要再磨练。我会认真总结经验，以饱满的热情投入到学习当中，不会让老师同学们失望。
生活就是要热情，主动。我相信我有这个实力让学生会生活部再造辉煌。
望组织审核批准。
此致
敬礼！
学生会申请书篇3
尊敬的院团委及主席团的各位学生会领导人，本人是院卫生部部长。
光阴荏苒，岁月如梭，转眼间一学期的学生会工作也渐渐接近了尾声。经过一年的工作历练，卫生部这个大家庭变得更加成熟，更加稳健。在本任期间，卫生部的各项工作进一步走向完善。以下是卫生部本年度的工作概要。
本学期卫生部工作情况介绍：
我们院卫生部每大周都会不定时的.对全院各系部的教学区卫生情况进行抽查，但是，本部门无论是大检查，还是不检查，每天晚上都会把当天的扣分情况进行汇总并且定时的将汇总情况发送到学生会邮箱，在每大周结束的前一天晚上，也会将全院各个班级的扣分情况进行统计，算出总扣分，分外写一份周总结。同样，在每月结束的前一天，我们会把在这一个月中，全院各个班级的扣分情况进行统计，还会写一份月总结，这些扣分和总结，我们同样会按时发送到院学生会邮箱。（每天的扣分情况都会按时送至各系部主任手中）
在最近，学期即将结束，我们院卫生部加大了检查力度，增多了检查次数，基本上每天都会进行大检查，并且将每天的查班扣分情况送到各个系部主任手中。
本学期我们卫生部也会积极参加学校组织的各项活动例如：新生接待、组织新生军训、 捡垃圾“活动”、 1。29演讲比赛、缤纷主持人大赛，在以上的活动中我们院卫生部主要是负责组织、纪律、看门。在此期间，虽然有时会很辛苦，但是我们部门的所有成员还是会笑着面对，因为，这一切都是在考验、锻炼自己的办事能力。以上就是我们院卫生部在这学期中的工作简介。
因此，在这个学期即将结束之际，我仅代表院卫生部，向主席团申请院学生会的优秀部门，希望得到领导们的大力支持！在此，我们院卫生部提前祝大家新年快乐！希望大家在新的一年里心想事成，万事如意！
院卫生部
20xx。1。4
学生会申请书篇4
尊敬的团委领导：
我是08级预修2班学生xxx，现申请加入学生会宣传部。
学生会是由学生组成的一支为同学服务的强有力的团队，在学校管理中起很大的作用，在同学间也有不小的反响。
水本无波，相荡而起涟漪，石本无华，相撞而起火花。融入到学生会这个团体中，出来能以自身所长的为同学们服务，还能够在工作实践中吸取，借鉴和学习他人长处，不断提高自身素质、培养良好的人际关系。
宣传部作为学校学生会最大而最重要的部门之一，是学生会对外交流与合作的窗口，本着服务学校和同学的宗旨，在学校之间起着一种桥梁纽带的作用。
本人在书法，绘画，版面设计上有浓厚的兴趣爱好，相信加入宣传部后更能发挥之间的特长，在部长的领导下，协同本部成员，做好全校对内对外的宣传工作，第一时间了解上级的指示，掌握学校动态，新闻，活动内容极具体安排并通过张贴海报，通知的方式宣传于广大师生。
假如我能加入，将遵守有关学生会章程，履行学生会成员的相关义务，积极参加学生会组织的活动。并将进一步加强自身修养，努力提高和完善自身的素质，时时严格要求自己。如果我不能加入，我也决不气妥，也会好好努力，争取有更好的表现！
此致
敬礼
申请人：
学生会申请书篇5
尊敬的外国语学院团委学生会：
我非常感谢学生会的老师和学生在过去两年中给予的关心和照顾年。在此期间，我仔细回顾了学生会的工作，觉得在学生会工作是我的幸运。我一直很珍惜这份工作。我感谢老师的关心和教学。我学到了很多。我在工作和人际交往方面都有了很大的进步。我感谢老师们的关心和培训。我感谢同学们的帮助。我发现、分析和解决问题的能力大大提高了。但同时，我发现我比自己更愿意从事这项工作。目前，学习的压力越来越大。看着上学期的成绩，我不得不反思我现在的状况。老师经常提醒我们，学生注重学习，我也理解它的重要性。
我一直认为我可以处理好学习和工作之间的关系，但现在我不得不承认我处理得很糟糕，我的成绩一团糟，我的工作也做得不好。我总是不能做最简单的大胆和谨慎的人。我只能对我现在的离开表示深深的歉意。我非常感激这份工作给了我一个锻炼身体的好机会。无论是在科技创新部还是组织部，学生会的所有学生都在工作中相互配合。
请理解我的决定。
我将在完成工作交接后离开。很遗憾，我不能为学生会的辉煌明天做出贡献。于沙沙、李秀梅、谭岩对组织部的相关工作比较熟悉。他们都有独立工作的能力，这对他们来说是一个很好的锻炼机会。
学生会申请书篇6
尊敬的各位老师：
你好!
之所以写这份申请书，来源于我来这所学校以来，学生会的学长学姐们对我无私的帮助，关怀。我也很想加入到这个无私的大集体中。
今年我考入这所学校了以后，我深深的感受到了学生会大集体为同学们服务，为同学们着想的的高贵品质，并意识到了进入学生会中锻炼自己，为让自己早日融入社会做好充分的准备的重要性。在初中的时候，我就是一个热心帮助同学且在大家的共同努力下使一些人取得了较大进步。我工作积极，能积极参加学校组织的各项活动。这些都是我的优势。
我想竞选的是安全部干事。在来到这个学校后，我总是听到同学们说到学生会应该做些什么，同时也说到可以做些什么，并信心百倍地承诺要使同学们获得什么。这一切使我感受到青春的活力、奉献的`精神、可敬的勇气。同时，我也将在这里说出自己对学生会工作的认识。
学生会首先是培养人文经验的场??
人与人的直接交往却不可或缺。各种社会关系中，师生情，同学情都弥足珍贵，因为每一个人都是一本书，都有一段沧桑，都有一个使命，都有一个梦想，为了这个梦想，大家会互相帮助，而学生会提供这样的帮助。我希望自己可以在学生会的日常工作中学到求实精神，在对困难处理中，学会人格的伟岸，在相互交往中学到道德的执著，在活动中学到工作方法。
学生会感受时代脉搏的触角
现代社会进入知识、经济、信息化、网络化的时代。这个时代的特征是：它改变人们的生活方式、学习方式和思考方式，这一点现在已经充分体现出来。，只有那些感受到时代跳动的脉搏的人，才能够紧跟时代的步伐。尽管目前我的能力有限，但我坚信脚无法到达的地方，眼睛暂时看不到的东西，思想可以达到。能和时代共同思考的人终究可以跟上时代的步伐。虽然土地是无边无际的，但它在你的脚下，前途是无限的，这就是学生会的价值，因为，组织的价值不在于存在的长度，而在于把握时代，认识时代，思考的深度和接触的广度。
学生会是释放个体与群体能量的组织
学生会存在的意义就是她具有释放每一个莘莘学子的能量的机制。水本无波，相荡而起涟猗，石本无华，相撞而起火花。能量在相荡相击中释放，学生会创造性活动就是这种结合最好方式，使个体和群体能量迸发出来。师生们可以看到文化节的红火，迎新活动的亲情，迎新春晚会的热烈，都在充分体现学生会的组织作用。
我希望新一届学生会会更好地完善这种机制。这就是我们的希望，我想也是希望尊敬的老师能够让我入选学生会的原因。
最后，我把下面的话作为申请书的结束和新生活的开始，作为我对入选学生会的渴望和决心。
申请人：xx
20xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！